



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 480 771
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACTIVE FAMILY AS
Forretningsadresse: Stalsbergveien 7
3128 NØTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arill Fagereng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		13 064 991	12 598 533
Annen driftsinntekt		400 000	520 202
Sum inntekter		13 464 991	13 118 735
Kostnader			
Varekostnad		398 849	382 465
Lønnskostnad	3	6 337 751	6 560 144
Avskrivning	4	406 015	448 483
Annen driftskostnad	3, 7	6 092 584	6 277 289
Sum kostnader		13 235 199	13 668 381
Driftsresultat		229 792	-549 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		147	5 602
Sum finansinntekter		147	5 602
Annen finanskostnad		267 242	265 960
Sum finanskostnader		267 242	265 960
Netto finans		-267 095	-260 358
Ordinært resultat før skattekostnad		-37 303	-810 004
Skattekostnad på ordinært resultat	9		68 764
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 303	-878 768
Årsresultat		-37 303	-878 768
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			500 000
Overføringer annen egenkapital		-37 303	-1 378 768
Sum overføringer og disponeringer		-37 303	-878 768



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	1 067 625	1 421 240
Sum varige driftsmidler		1 067 625	1 421 240
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler	5, 8	12 486 166	12 486 166
Andre fordringer		89 583	114 583
Sum finansielle anleggsmidler		12 575 749	12 600 749
Sum anleggsmidler		13 643 374	14 021 989
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		62 314	69 972
Fordringer			
Kundefordringer	8	248 412	281 165
Andre kortsiktige fordringer	6	122 269	56 402
Sum fordringer		370 681	337 567
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	720 059	345 604
Sum omløpsmidler		1 153 054	753 143
SUM EIENDELER		14 796 428	14 775 132

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	294 000	294 000
Sum innskutt egenkapital		294 000	294 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 473 199	1 510 503
Sum opptjent egenkapital		1 473 199	1 510 503
Sum egenkapital		1 767 199	1 804 503
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 387 888	6 700 339
Sum annen langsiktig gjeld		6 387 888	6 700 339
Sum langsiktig gjeld		6 387 888	6 700 339
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		144 329	331 999
Skyldige offentlige avgifter	2	444 528	470 295
Annen kortsiktig gjeld	6	6 052 484	5 467 996
Sum kortsiktig gjeld		6 641 341	6 270 290
Sum gjeld		13 029 229	12 970 629
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 796 428	14 775 132



Active Family AS

Årsrapport for 2017

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2017

Active Family AS

Adresse: Stalsbergveien 7, 3128 NØTTERØY

Org.nr: 980480771 MVA

Virksomhetens art

Active Family AS driver med virksomhet innen treningssenter og badeanlegg på Ramdal. Selskapet har forretningslokale i Færder kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 13 464 991 kroner som er en oppgang på 3 % fra i fjor. Årsresultatet økte fra et underskudd på kr 878 768 i fjor, til et underskudd på kr 37 303 i år. Totalkapitalen var ved utgangen av året 14 796 428 kroner, sammenlignet med 14 775 132 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 12 % sammenlignet med 12 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Active Family AS opplevde et bedret resultat i 2017 sammenlignet med et krevende år i 2016. Salgsøkende tiltak og kostnadsreduksjoner i 2017 bidro til et nær 0-resultat i 2017, og forventes å gi ytterligere effekt i 2018. Trenden i utviklingen i medlemsmassen i Active Family AS ble snudd siste halvår 2016 og har fortsatt positivt i 2017 og 2018 der antall medlemmer nå over nivåene før nedgangen i 2015.

Hotelldriften i søsterselskapet Active Hotel AS fortsatte den positive trenden med økning i omsetning og endte med et nullresultat i 2017.

Selskapene i Active-konsernet har samlet noe sesongvariasjoner i omsetning og likviditetsbelastning der siste halvår historisk er bedre enn første halvår. I første halvår 2018 har selskapene presentert en samlet positiv kontantstrøm til å håndtere drift og brørpart av rentebelastning på banklån. Selskapene belastes avdrag på banklån. Eierne har på tidspunkt for regnskapsavleggelsen ytet ytterligere likviditet på TNOK 500 som et ansvarlig lån som står tilbake for alle øvrige kreditorer til og med 1.1.2019. Det ansvarlige lånet er ytet til morselskapet Active Holding AS og skal, etter avtale mellom långiver og låntaker med datterselskaper, lånes videre til datterselskaper der det eventuelt måtte foreligge likviditetsbehov for drift, rente og avdragsbehandling. Dette sammen med forventede resultater fremover gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende likviditet både enkeltvis og samlet for selskapene i konsernet. Styret forventer fortsatt positiv utvikling på salgssiden i selskapene og effekter av kostnadsreduksjoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017. Samlet sykefravær har vært 305 dager, hvilket utgjør 10%.

Likestilling

Selskapet har i 2017 sysselsatt totalt 56 ansatte, 40 kvinner og 16 menn. Styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har det vært en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



Active Family AS

Nøtterøy, 29. juni 2018
Styret for Active Family AS

Berit Sofie Fagereng
styremedlem, daglig leder

Arill Fagereng
styreleder



Active Family AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		13 064 991	12 598 533
Annen driftsinntekt		400 000	520 202
Sum driftsinntekter		<u>13 464 991</u>	<u>13 118 735</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		398 849	382 465
Lønnskostnad	3	6 337 751	6 560 144
Avskrivning	4	406 015	448 483
Annen driftskostnad	3, 7	6 092 584	6 277 289
Sum driftskostnader		<u>13 235 199</u>	<u>13 668 381</u>
Driftsresultat		<u>229 792</u>	<u>-549 646</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		147	5 602
Annen finanskostnad		267 242	265 960
Netto finansposter		<u>-267 095</u>	<u>-260 358</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-37 303</u>	<u>-810 004</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>0</u>	<u>68 764</u>
Årsresultat		<u>-37 303</u>	<u>-878 768</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		0	500 000
Overføringer annen egenkapital		-37 303	-1 378 768
Sum disponert		<u>-37 303</u>	<u>-878 768</u>



Active Family AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 8	1 067 625	1 421 240
Sum varige driftsmidler		1 067 625	1 421 240
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	5, 8	12 486 166	12 486 166
Andre fordringer		89 583	114 583
Sum finansielle anleggsmidler		12 575 749	12 600 749
Sum anleggsmidler		13 643 374	14 021 989
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		62 314	69 972
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	248 412	281 165
Andre kortsiktige fordringer	6	122 269	56 402
Sum fordringer		370 681	337 567
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	720 059	345 604
Sum omløpsmidler		1 153 054	753 143
Sum eiendeler		14 796 428	14 775 132




Active Family AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	294 000	294 000
Sum innskutt egenkapital		294 000	294 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	1 473 199	1 510 503
Sum opptjent egenkapital		1 473 199	1 510 503
Sum egenkapital		1 767 199	1 804 503
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 387 888	6 700 339
Sum annen langsiktig gjeld		6 387 888	6 700 339
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		144 329	331 999
Skyldige offentlige avgifter	2	444 528	470 295
Annen kortsiktig gjeld	6	6 052 484	5 467 996
Sum kortsiktig gjeld		6 641 341	6 270 290
Sum gjeld		13 029 229	12 970 629
Sum egenkapital og gjeld		14 796 428	14 775 132

31. desember 2017
Nøtterøy, 29. juni 2018


Berit Sofie Fagereng
styremedlem, daglig leder


Arill Fagereng
styreleder



Active Family AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomiske levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomiske levetid.

Datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto slagsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre månedar fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettopført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Active Family AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 2 - Betalingsmidler

	2017
Bundne skattetrekksmidler utgjør	202 391

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2017	2016
Lønninger	5 422 822	5 569 484
Arbeidsgiveravgift	795 596	817 059
Pensjonskostnader	98 676	102 253
Andre ytelser	20 658	71 348
Sum	<u>6 337 752</u>	<u>6 560 144</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 13 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	357 054	5 357
Annen godtgjørelse	4 392	4 392

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2017
Revisjon	44 500
Teknisk bistand årsregnskap med noter	7 500
Teknisk bistand ligningspapirer	7 500
Annen bistand	12 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Active Family AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Påkost leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.17	4 618 830	870 387	5 489 217
Tilgang kjøpte driftsmidler	52 400	0	52 400
Anskaffelseskost 31.12.17	4 671 230	870 387	5 541 617
Akk.avskrivning 31.12.17	-4 087 657	-386 335	-4 473 992
Balansført pr. 31.12.17	583 573	484 052	1 067 625
Årets avskrivninger	318 976	87 039	406 015
Økonomisk levetid	5-10 år	10 år	

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Flrma	Kontor	Eier- andel	Resultat 2017	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Active Bygg AS	Tønsberg	100 %	316 598	5 038 412	12 486 166

Investeringene i selskapene regnskapsføres etter kostmetoden.

Styret er av den oppfatning av at differansen mellom bokført verdi av investeringen i datterselskapet og bokført egenkapital kan forsvares med merverdier i bygg i datterselskap.

Note 6 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern/nærstående

<i>Fordringer</i>	2017	2016
Active Bygg AS	46 500	0
<i>Gjeld</i>	2017	2016
Active Holding AS	-314 946	-314 946
Active Bygg AS	-1 073 614	-1 078 985
Active Hotel AS	-3 323 802	-2 388 225
Sum	<u>-4 712 362</u>	<u>-3 782 156</u>



Active Family AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 7 - Langsiktige leieavtaler

	2017	2016
Husleie	2 400 000	2 400 000

Selskapet driver sin virksomhet i leide lokaler fra konsernselskapet Active Bygg AS, hvor de har en langsiktig leieavtale.

Årets leasingkostnader på spinningssykler og utstyr utgjør kr 187 754 i 2017 mot kr 83 082 i 2016.

Gjenværende forpliktelse leie av spinningssykler per 31.12.17 beløper seg til kr 506 835 mot kr 651 645 per 31.12.16.

Note 8 - Langsiktig gjeld

<i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</i>	2017	2016
Langsiktig lån	5 476 000	5 704 000
Sum	5 476 000	5 704 000

Pant og garantier

Selskapet har stilt sikkerhet for lån datterselskapet Active Bygg AS har gjennom aksjer i Active Bygg AS pålydende kr 25 000 000. Videre har selskapet stilt selvskyldnerkausjon for samme lån med kr 20 000 000. Som sikkerhet for selskapets eget langsiktige lån og for gjeldene kassakreditt er følgende sikkerhet stilt:

- Pant i aksjene til Active Bygg AS med kr 25 000 000
- Leierett til fast eiendom med kr 15 000 000
- Kundefordringer med kr 5 000 000
- Driftstilbehør med kr 5 000 000.

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2017	2016
Årets skatteeffekt av endret skattesats	11 166	
Endring utsatt skatt	-11 166	57 971
Årets totale skattekostnad	0	68 764

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	-37 303	-810 004
Permanente forskjeller	0	5 800
Endring i midlertidige forskjeller	98 593	-51 837
Alminnelig inntekt	61 290	-856 041
Anvendt fremførbart underskudd	-61 290	0
Årets skattegrunnlag	0	-856 041



Active Family AS

Noter til regnskapet for 2017

Oversikt over midlertidige forskjeller	2017	2016
Driftsmidler inkl goodwill	-306 889	-223 218
Utestående fordringer	-14 922	0
Sum	-321 811	-223 218
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-794 751	-856 041
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 116 562	-1 079 259
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (23% for i år, 24% for i fjor)	-256 809	-259 022

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	294 000	1 510 503	1 804 503
Årsresultat	0	-37 303	-37 303
Egenkapital 31.12.	294 000	1 473 200	1 767 200

Selskapene i Active-konsernet har samlet noe sesongvariasjoner i omsetning og likviditetsbelastning der siste halvår historisk er bedre enn første halvår. I første halvår 2018 har selskapene presentert en samlet positiv kontantstrøm til å håndtere drift og brorpart av rentebelastning på banklån. Selskapene belastes avdrag på banklån. Eierne har på tidspunkt for regnskapsavleggelsen ytet ytterligere likviditet på TNOK 500 som et ansvarlig lån som står tilbake for alle øvrige kreditorer til og med 1.1.2019. Det ansvarlige lånet er ytet til morselskapet Active Holding AS og skal, etter avtale mellom långiver og låntaker med datterselskaper, lånes videre til datterselskaper der det eventuelt måtte foreligge likviditetsbehov for drift, rente og avdragshåndtering. Dette sammen med forventede resultater fremover gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende likviditet både enkeltvis og samlet for selskapene i konsernet. Styret forventer fortsatt positiv utvikling på salgssiden i selskapene og effekter av kostnadsreduksjoner.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	42	7 000 kr	294 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Active Holding AS	42	100 %



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, NO-3170 Sem
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax: +47 33 35 05 01

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
